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Minu soov ega ülesanne ei ole selgitada või õigustada Kolmanda Reichi 
juudivastaseid meetmeid. Üks on kindel: natsionaalsotsialistliku riigi poliitika 
juutide suhtes oli karm - võib-olla aeg-ajalt liiga karm. Ajaloolise tõe huvides 
tuleb siiski üks asi selgelt välja öelda:  
    
Natsionaalsotsialism ei kavandanud ega isegi viinud läbi juutide vastu suunatud 
genotsiidiprogrammi! Massimõrv ei ole natsionaalsotsialistliku poliitika vahend! 
Juudi rahva vastu ei ole kunagi toimunud kuritegu. Noorema põlvkonna liikmena 
ei ole ma selles küsimuses ekspert, peamiselt seetõttu, et mind ei huvita niivõrd 
minevik, kuivõrd natsionaalsotsialistliku poliitika vajalikkus olevikus ja tulevikus. 
Pidades silmas pidevat vaenlase propagandat, paljude allikate ebakindlust ja 
kahtlusi ning võimulolijate tohutut poliitilist huvi natsionaalsotsialismi 
demoniseerimise vastu, ei usu ma, et me saame teada kogu tõde Kolmanda Reichi 
tegeliku juudi poliitika kohta, seni, kuni liitlaste võidu saajad on veel võimul, vaid 
et meile on aastakümneid valetatud, nagu on tõestanud sellised pealtnägijad nagu 
professor Rassinier, Buchenwaldi vang, Christophersen, Ausschwitzis asuva 
Kaiser Wilhelmi instituudi teaduslik assistent, ja teadlased nagu ameerika 
professor Butz. 
    
Kindlasti on olnud Saksa sõjakuritegusid - eriti vihatud juutide vastu - 
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kuritarvitusi, eksimusi ja kuritegusid, mida me taunime, kuid maailmavaadet ei saa 
hukka mõista selle nimel toime pandud üksikute kuritegude tõttu isegi kohutava 
sõja ajal. Muidu ei tohiks me pärast Prantsuse Vabariigi massimõrvu ja Põhja-
Ameerika indiaanlaste genotsiidi ("Ainult surnud indiaanlane on hea indiaanlane", 
oli ameeriklaste - alati nii moraalne - arvamus möödunud sajandil) pärast 
demokraatiast enam rääkida ja pärast kollektiviseerimise ja "Gulagi saarestiku" 
miljoneid ohvreid ei tohiks me enam rääkida marksismist! 
    
Maailmavaade areneb, õpib vigadest, kasvab probleemidest. Selle aja tõeline 
kuritegu peitub mujal: 
    
Teist korda poole sajandi jooksul oli sionism tõuganud maailma sõda Saksamaa 
vastu. 1945. aastal oli Saksamaa võim taas murtud, teine maailmasõda samuti 
kaotatud ja taas oli tegemist riigireetmisega. Pole ime, et me kaotasime selle sõja! 
Võitmine oleks olnud ime, kuigi vaenlane istus meie enda kindralstaabis, tähtsatel 
komandopostidel! Wehrmachti eriti kõrgete ohvitseride - reaktsiooni- ja 
vabamüürlaste - reetmise ulatus on kujuteldamatu ja hüüab patukahetsuse järele! 
Ja kui me peame kord - poolsurnud - vanu mehi oma haigusloodist välja tirima, 
neid reetureid, kes ei hoolinud midagi oma sõdurite eludest ega Reichi vabadusest 
ja eksistentsist, kui nad vaid suutsid vihatud režiimi kukutada ja oma privileegid 
tagasi saada, siis peavad need reeturid üles riputama. 
    
Kuid tagasi sionismi juurde:  
    
Seekord oli võit täielik. Algusest peale hoolitseti selle eest, et Lääne-Saksamaal, 
nagu ka Ostmarkis, tuleksid võimule ainult vastupanuvõitlejad ja emigrantid - 
okupatsioonivõimude ja sionismi kuulekad teenrid. Nii suutsid sionistid end 
rohkem tagaplaanil hoida ja nende tagasi saadud võim jäi rahvale jätkuvalt 
märkamatuks. Täna võib kuulda laialt levinud seisukohta:  
    
"Jäta nad rahule. 30 000 juuti BRD-s ei ole enam üldse tähtis."  
    
Vastupidine on tõsi. Aastakümneid pärast sõda on Saksamaa ikka veel okupeeritud 
riik ja sionistide tahte kohaselt jääb see selliseks kogu tulevikuks. Selleks, et 
rahvas kannataks vabatahtlikult okupatsioonirežiimi, oli vaja mitmeid meetmeid. 
  
Jaoskond:  
  

Saksa piiriprovintsid, mis moodustasid kokku veerandi Saksamaa territooriumist, 
eraldati ja jagati naabritele. Idatsoon suruti Nõukogude tankide võimu alla. 
Ostmark kuulutati iseseisvaks, neutraalseks riigiks, millel oli juriidiline ja 
lepinguline annekteerimiskeeld. Läänetsoonid pidid aga võtma eeskuju USA-st ja 
neist sai Saksamaa okupatsioonivabariik. 
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Denazifitseerimine:  
  

Rahvussotsialistid kui rahvusliku vastupanu võimalikud kandjad paigutati 
kõigepealt koonduslaagritesse ("automaatne arreteerimine"), neil keelati aastaid 
töötada, nende vara konfiskeeriti, nad ei tohtinud esialgu osaleda poliitilises 
tegevuses ja olid pidevalt uute tagakiusamislaine ja ümberkasvatuse all. 
  
Heaolu:   
  

Liberaal-kapitalistlikud süsteemid Ida- ja Lääne-Saksamaal lepitasid inimesi ja 
süsteemi omavahel, suurendades jõukust, ning on inimlikult mõistetav, et enamik 
sakslasi oli pärast sõja õudusi ja otsese okupatsioonivalitsuse viletsust õnnelik, et 
neil oli lõpuks ometi kord võimalik hästi elada. Vähemal määral kehtis see ka 
idatsooni kohta, kuigi seal jäi okupatsioonivalitsus tugevamalt ja 
käegakatsutavamalt püsima kui Lääne-Saksamaal, kus vaevalt et keegi sellest 
midagi arvas, kui võidukate jõudude väed läbi Saksa linnade marssisid. 
  

Ümberkasvatus:   
  
Kogu rahvas oli ajupestud. Valedest ja sõjapropagandast sai ajalugu, mida keegi ei 
tohi kõigutada, sai "kindel teadmine" kaasaegsest ajaloost, nagu Saksa kohtud - 
sionistide ja okupantide kuulekate teenritena - usutavalt deklareerisid, mida ei 
olnud vaja tõestada, sest "kõik ju teavad, et Saksamaa oli süüdi kahes 
maailmasõjas ja et natsid tapsid kuus miljonit juuti. " - Mis muide oleks ikkagi 
olnud väike protsent massimõrvade arvust Stalini, demokraatia ja inimlikkuse 
ristisõjas kõrgelt hinnatud liitlase ajal, ja umbes sama palju kui 
terroripommitamiste ja väljasaatmise süütute ohvrite arvust! - Selle ajupesu edu on 
olnud nii täiuslik, et paljud inimesed keelduvad isegi süütõendeid arvesse võtmast 
või vastuargumente teadmiseks võtmast.  
    
Maailmas ei ole ühtegi rahvast, kes ilmselgelt ihkab nii väga, et tal lubataks olla 
süüdi. Kui teised meid kord ei süüdista, siis sakslased ise teevad seda, ja Brandt, 
emigrant ja sionistide teener, põlvitas Saksa rahva nimel alandlikult Poola maade 
röövijate ees! Ümberkasvatus on sionistide tõeline edu. Ainult see takistab meie 
rahva tervete elementide ühinemist vabadusliikumiseks. See on kohutav kuritegu, 
sest oma ajalooga röövisid nad meie rahvalt hinge. See on peamine põhjus, miks 
me vihkame seda maailma katku, mis on visanud tolmu alla kõik, mida me peame 
pühaks. 
  
Kunstlik dekadents:  
  
Meie kultuurielu hävitamine, meie elustiili amerikaniseerumine, meie linnade 
hooletusse jätmine, meie noorte osa hooletusse jätmine, haiglaslik tarbimishimu, 
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rasside segunemise ja võõrtööliste integreerimise nõudmised, sündimuse 
vähenemine, pornograafia, promisksuaalsuse ja suguhaiguste suurenemine, 
taganemine eraellu ja paljud muud asjad on kunstliku dekadentsi sümptomid. 
Kunstlik, sest meie inimeste töökus, töötahe ja tõhusus on endiselt olemas, isegi 
kui need on rikutud. Vastupanuvõime jõud on rahva kehas ikka veel liikvel ja on 
näha, et just need jõud tugevnevad pidevalt nooremas põlvkonnas. Kunstlik 
dekadents on sionistide viimane - justkui lõplik - vahend rahva keha hävitamiseks. 
Viimane etapp enne "maailmariiki", millest nad unistavad (vrd krahv Coudenhove-
Kalergi, Paneuropa liikumise asutaja 1926. aastal: "See, mille poole me püüdleme, 
on afro-euraasia segarass "vaimse aadli" juutide juhtimisel" - (jutumärgid minu. 
M.K.).  
  
Nüüd me mõistame mehhanisme, mis viivad lääne ühiskondi enesetapuni. Selle 
taga on suur plaan, sest meie poliitikute tegevust ei saa vaevalt seletada ainult 
rumalusega. Selles valguses vaadatuna: 
  
Mida on öelda selle vastu, et "Sionistlikud protokollid" sisaldavad vähemalt üht 
tõelist idu, sest seal kirjeldatud areng meie sajandi alguses on täpselt teoks saanud. 
Sattumus? 
  
Sionistliku võimu keskus on Põhja-Ameerika Ühendriikides. See on ka 
vasakpoolse antisionismi ebaõnnestumise põhjus, kuivõrd see üldse ausalt 
mõeldud on:  
    
Sionismivastane vasakpoolsus on õigesti tunnistanud, et Iisrael on iseenesest 
elujõuline - ainult võimu instrument. Kuid ta näeb peamist vaenlast kapitalismis ja 
järeldab sellest, et sionism on kapitalismi tööriist, Iisraeli riik on vaid Ameerika 
imperialismi esipost, mis on araabia rahvuse pihta. Seega muutub sionism 
vasakpoolsete jaoks teisejärguliseks sõjateatriks - piirkondlikuks probleemiks. 
Kuid sionismivastane võitlus, et olla edukas, peab lähtuma sellest, et sionism on 
meie peamine vaenlane:  
    
Mitte USA ei kontrolli juudiriiki ja ei kasuta seda oma imperialistlike eesmärkide 
saavutamiseks, vaid sionism domineerib Ameerika poliitikas ja sunnib Ameerika 
Ühendriike Lähis-Idas järgima kurssi, mis on äärmiselt kahjulik tema riiklikele 
huvidele. "Kapitalism on sionismi tööriist!" 
    
Ameerika on sionistlik koloonia, nagu ka BRD on Ameerika koloonia. Siin peitub 
sionismi võimu allikas. Kaks korda otsustas USA maailmasõja Saksamaa vastu. 
Mõlemal korral tahtis Ameerika rahvas rahu ja sionistid sundisid sõda. Täna 
pressivad nad Iisraelile pidevalt uusi relvi ja majandusabi - nad kontrollivad 
Ameerika majandust, eriti suurt osa pangandus- ja kindlustustööstusest. Neile 
kuuluvad kõik suured televisioonivõrgud ja enamik tuntud ja lugupeetud suuri 
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päevalehti, nad on kõige paremini organiseeritud ja võimsaim "survegrupp" 
parlamendis, senaatorid ja kongresmenid teenivad neid, nad on otsustav vähemus 
presidendivalimistel, nad on peremehed suurimas Ameerika linnas New Yorgis, 
mille linnapea on alati juut. Ei ole Ameerika valitsust ilma juudi ministriteta 
võtmepositsioonidel - alates Morgenthau'st Kissingerini ja lõpetades 
Blumenthaliga. Ameerikas elab rohkem juute kui üheski teises maailma riigis, 
kaasa arvatud Iisraelis. Mõne Ameerika valitsuse puhul on tunne, et tõelised 
ameeriklased ei ole võimelised valitsema: 
    
Te leiate ainult juute ja neegreid! Aga kes ei ole kumbki, on siis ilmselt 
põlispoolane või midagi sarnast. Ameerikast on pärit ka - ja see on väga oluline - 
B'nai-Brithi loos, maailma vabamüürluse emaloos ja peakorter, loos, kuhu 
võetakse vastu ainult juute ja mis on võimsam kui ametlik valitsus. B'nai-Brithi 
loožist juhitakse vabamüürlasi üle kogu maailma, siit lähevad niidid välissuhete 
nõukogusse (CFR).  
    
CFR, selle kahjutu nime taga peitub tõeline Ameerika valitsus. See on koht, kus 
president mõtleb, kus tehakse tema "otsuseid". Siin on kõige tihedamad sidemed 
Siioni tarkade meeste, Ameerika majanduse, rahvusvaheliste ettevõtete ja - 
käskude saajatena - valitsusaparaadi vahel. Siin räägitakse tulevase maailma, "ühe 
maailma" - maailmavalitsuse - kujundamisest. 
    
CFR omakorda mõjutab nn Bilderbergi konverentsi, mis on salajane 
vabamüürlaste organisatsioon, mis mõjutab Euroopa riikide poliitikat ja milles on 
ühendatud Euroopa kõige mõjukamad poliitikud ja töösturid. Need Bilderbergi 
liikmed püüavad Euroopas mängida samasugust rolli nagu CFR Ameerikas, mil-
lega neil on isiklikud sidemed. Kogu see võrgustik on praegune riik, mida me 
nimetame - Kuldne Internatsionaal, reaktsiooni peakorter. Siin seisab rahvaste ja 
rahvuslike vabaduspüüdluste vastane. CFR-i kaudu on olemas ka ühendus 
sionismi teise tööriistaga - kommunistliku valitsemissfääriga. Vaevalt, et mõni 
väide tundub rahvamassile nii uskumatu, nii "hullumeelne", kui natsionaalsotsi-
alistide väide: "Kommunism on sionismi tööriist!". 
    
1917. aasta veebruarirevolutsioon, mis põhjustas tsaari kukutamise, oli 
vabamüürlaste revolutsioon. See selgub Kerenski mälestustest, kes oli Venemaa 
peaminister kuni enamlaste võimule tulekuni. Veebruarirevolutsioon võimaldas 
bolševistlikul parteil, mis oli vaid pisike, organiseeruda nii, et riigipöördel - ja see 
oli esialgu kõik, mis see oli - oli võimalus õnnestumiseks. Oktoobrirevolutsiooni 
rahastati kahel viisil: 
  
Vabamüürlaste vahendusel äratati huvi keiserliku Saksa kindralstaabi vastu, kes oli 
mõistetavalt huvitatud idarinde vabastamisest Vene revolutsiooni kaudu. 
Juut Trotski (tema tegelik nimi oli Bronstein), revolutsiooni ja sellele järgnenud 
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kodusõja võidu tegeliku korraldaja kaudu voolasid bolševike partei kassasse 
märkimisväärsed rahalised vahendid, sealhulgas juudi-Ameerika pan-
gandusettevõtte Warburgi vahendid. Peaaegu kõik juhtivad bolševikud olid juudid 
või juudi päritolu, näiteks Lenin, Kaganovitš, kurikuulus Tšeka juht Džerjinski ja 
eelkõige Trotski. 
  
Viimane oli otsustav tegelane, sionistide usaldusisik bolševike revolutsiooni 
juhtimisel. Trotski oli ka haige Lenini kavandatud järeltulija, "alalise revo-
lutsiooni" kangelane, kes pidi kogu Euroopa bolševike võimu alla viima. Ei 
bolševike juhtide päritolu ega nende rahastamisallikaid ei saa eitada. Kuigi üksi-
kasjad võivad tunduda endiselt salapärased, ei ole sionistide toetus marksismile 
kahtlasem kui asjaolu, et just juudid olid need, kes selle välja töötasid ja võimule 
tõid. Ja kas on tõesti paremat ideed kui püüelda ühe ja sama kontseptsiooni "ühe 
maailma" ehk maailmarevolutsiooni poole korraga ülevalt ja altpoolt? 
    
Massid on pimestatud kapitalismi ja kommunismi näilisest vastasseisust ning ei 
märka isegi, et mõlema süsteemi võimukandjad on samad ja et nad ei ole te-
gelikult kunagi üksteisele haiget teinud, vaid jagavad maailma vaikimisi omava-
hel. Vaatamata kõigile väliselt kommunismivastastele fraasidele, oleme te-
gelikkuses kogenud algusest peale kuni tänaseni NSVLi katkematut soosimist 
Ameerika poliitika poolt. Siin on vaid mõned märksõnad: 
  
Lenini ja Trotski rahastamine juudi-ameerika suurpankade poolt; Lääne toetuse 
puudumine antikommunistidele ja tsaarilojaalidele kodusõja ajal; nõukogude-
ameerika liit sõjas Saksamaa vastu; sõjaliselt juba löödud NSV Liidu päästmine 
Nõukogude armee massilise ja tasuta varustamisega (rendi- ja laenuleping); Saksa-
maa ja Euroopa jagamine Ameerika ja Nõukogude Liidu vahel; loobumine sur-
vevõimaluste kasutamisest USA aatomipommimonopoli kaudu ja Nõukogude Li-
idu tunnustamine teiseks maailmavõimuks, ammu enne, kui see võimupoliitiliselt 
tegelikult selleks muutus (kummaline "spionaažijuhtum" mängib Nõukogude juht-
konnale kätte aatomiuuringute saladused, järgneb Nõukogude aatomipomm, mille 
laienemine võetakse vastu ilma vastupanuta); lääne abi puudumine idabloki 
ülestõusudele - Ukraina, Ungari, idatsoon -; Ameerika toetus Nõukogude dekolo-
niseerimispropagandale (nii purustavad kaks maailmavõimu viimaseid suhteliselt 
iseseisvaid rivaale, Prantsuse ja Inglise koloniaalimpeeriume); kommunistide 
võidu võimaldamine Hiinas, katkestades järsku sõjalise abi andmise rahvuslikule 
Hiinale keset kodusõda; Lääne tehnoloogia tarnimine Nõukogude Liidule; Vi-
etnam ja Angola jne., jne.  
    
Loetelu on lõputu. Isegi need, kes ei usu ajaloo "vandenõuteooriatesse", peavad 
tunnistama, et nii palju "rumalust" ei ole enam normaalne, ei ole enam juhuslik. 
Iga üksikut punkti võib seletada erinevalt, aga selline areng üle kuuekümne aasta? 
Kõik see on juhus? 
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Kui kõik on kokkusattumus, siis tõenäosusarvutuse kohaselt peaksid ka 
otsused aeg-ajalt meie kasuks töötama. Kuid seal, kus see on nii - näiteks Hiina 
kommunismi vabastamisel sionistlikust mõjust, Hiina-Vene konfliktis - on 
Lääne poliitika peaaegu meeleheitlik seda mitte ära kasutada. Ei, kõigile peab 
olema selge, et siin järgitakse hoopis teistsuguseid plaane ja ideid. Kuid tava-
kodanikule ei ole mõistetav, mis võiks olla suurkapitalistidel ja kommunistidel 
ühist, kus nende ühised huvid peituvad. Kommunistlike valitsejate jaoks näib 
olevat selge, et nad vajavad Lääne tehnoloogiat, majandusabi, teadmisi ja 
rikkust.  
 
 Aga siseringi esindajad - see väike kiht suurkapitaliste, pankureid, juhtivaid 
vabamüürlasi ja sioniste - mida nad tahavad? Neil on tohutu võim läänemaail-
ma üle, multikorporatsioonid on tõelised suurriigid, nad on lõpmatult rikkad - 
mida muud võivad need siseringlased veel soovida, püüelda? Rahal ja mõju-
võimul põhineval võimul on ainult üks kasv: absoluutne võim - maailma 
valitsemine! 
    
Siin kohtuvad Punane ja Kuldne Internatsionaal - ühises unistuses täielikust 
võimust maa üle. Siin ühinevad kapitalism ja kommunism ka sionismis - vali-
tud rahva maailmavallutuse jumaliku tõotuse võimupoliitiline realiseerimine. 
Totaalne maailmavõim jääb siiski totaalseks maailmavõimuks, vähemalt nende 
jaoks, kes on võimul. Absoluutne võim ei tunne erinevaid ilminguid, ta jääb 
alati samaks, ükskõik millise maski all, ükskõik millise nime all. Suurpankuri 
ja peasekretäri vahel ei ole mingit vahet; siin ilmutab end rahvaste ja rahvaste 
arenenud, loomuliku korra üks vastane. Idealismi ja inimväärikuse vastane! 
Igal juhul peaks olema selgeks saanud, et sionism tähendab enamat kui juudi 
riigi rajamine ja säilitamine Palestiinas. 
    
Dr. Nahum Goldmann, kes on sageli hämmastavalt aus, kuid kes teab ka, et 
juudimeelsete arvamuskujundajate mehhanismid toimivad nii hästi, et tema av-
alduste risk on väike, täpsustab: 
    
"Juudid oleksid võinud saada oma juudi isamaaks Ugandat, Madagaskarit ja 
teisi territooriume, kuid nad ei tahtnud absoluutselt midagi muud kui Palesti-
inat, mitte sellepärast, et Surnumere aurustumisel saab toota 5 triljoni dollari 
väärtuses metalloidi ja metallipulbrit, mitte sellepärast, et pinnas sisaldab 
kakskümmend korda rohkem õli kui kõik Põhja- ja Lõuna-Ameerika naftavarud 
kokku, vaid sellepärast, et Palestiina on Euroopa, Aasia ja Aafrika ristumis-
koht, sest Palestiina moodustab maailma poliitilise võimu tegeliku keskuse, 
maailma valitsemise strateegilise keskuse." (Lisa 6.3.1979;) 
  
Meie veendumust jagavad ka teised isiksused. Islami šiiitide kõrgeim usujuha-
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taja ja sionismimeelse šahhi võitja Khomeini kirjutas 1968. aastal oma raama-
tus "Islami rügement":  
    
"... meie kohus on paljastada need intriigid ja karjuda maailmale valjult, et 
juudid ja nende välismaised toetajad on islami vastu vandenõu sõlminud, et 
sillutada juutidele teed maailma domineerimiseks ..." 
  
Küsimus, kuidas lahendada juudi probleem, on endiselt lahendamata. Kuidas 
me saame astuda vastu sellele hirmsale võimule, mis näib olevat kõik võima-
lused enda poolel? 
    
Esiteks - tunnustatud vastase vastu on lihtsam võidelda. Sionismi oluline 
strateegia on alati olnud jääda tagaplaanile ja töötada vaikselt. Niinimetatud 
"antisemiitlike" kirjutiste ja raamatute keelustamine, rahvuslike ideede õrn ma-
hasurumine, ajupesu - kõik see teenib seda eesmärki. See ei ole enam võima-
lik! Inimesed ärkavad lõpuks ometi üles ja küsivad, kes on ajaloo tegelikud 
kujundajad. 
    
Juudi probleem on lahendatav, sionistliku maailmaplagu võim tuleb murda. 
Meie võimuhaaramise korral kaotaksid juudid kohe Saksa kodakondsuse ja 
satuksid võõraste õiguse alla!  
    
Nad peaksid oma võimupositsioonid vabastama ja käituma nagu meie rahva 
külalised. Loomulikult ei ole see lahendus, kuid riiklik ühepoolne tegevus 
oleks katastroofiline, nagu ajalugu on näidanud. Sionism räägiks taas vaid 
kriiskavatel toonidel juutide tagakiusamisest ja üritaks maailma kolmandasse 
sõda paisata. 
    
Ülemaailmne sionismi võim tuleb samuti kogu maailmas murda. Siis on või-
malik ka loomulik maailmakord, mis põhineb rahvastel ja rassidel, samas kui 
õudusunenägu absoluutsest, materialistlikust maailma sunniriigist - ühe õnnetu 
rahva petlik unistus - ei saa teoks saada. Juutidel peaks olema oma riik, kus 
nad saaksid vabalt elada. See riik peab olema elujõuline ja hõlmama kõiki 
juute. See uus juudi rahvuslik riik ei tohi olla Palestiinas. Palestiina on ja jääb 
araabia kodumaaks! Kuid maailmas on veel piisavalt ruumi töökale ja intelli-
gentsele rahvale, kes ei peaks siis enam olema maailma hirmus. Ütleme 
veelkord:  
    
Meie viha on suunatud sionistliku maailmaplagu, mitte üksiku juudi vastu. 
Alati on olnud juute, kes ei saanud sionismi tööriistadeks, ja neid on ikka veel. 
Meie pöördume just nende ja nende juutide poole, kellel pole üldse selget 
ettekujutust oma sionistlike juhtide kuritegudest: 
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"Muutuge inimesteks nagu teised, loobuge oma unistusest valida. Ärge tõuske 
uhkelt üle gojide (mittejuutide), siis ei tule te nende vastupanu vastu. Tõmmake 
piir ja alustage uuesti!"  
   
 Aga kui seda ei juhtu ja sionism ei loobu oma ülemaailmsetest kuritegelikest 
plaanidest, siis purustatakse ta halastamatult. 
    
Juudi küsimuse lõplik lahendus: 
    
See ei tähenda mitte juudi rahva hävitamist, vaid sionismi TÄIELIKU 
HURMATUST. 
    
See lõplik lahendus on lähituleviku kõige olulisem ülesanne. 
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